

SFA Holding Esbjerg ApS
Tømmervej 22, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27 02 34 01

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Søren Falksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SFA Holding Esbjerg ApS Tømmervej 22 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75123519
	CVR-nr.: 27 02 34 01
	Stiftet: 19. februar 2003
	Hjemsted: Esbjerg V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Falksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvegade 8 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	SFA Holding ApS
Dattervirksomhed	SFA Electric ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i SFA Electric ApS samt udleje af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.158 kr. mod 180.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.088 kr. mod 134.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	19.158	180.776
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.611	-27.414
Driftsresultat	-33.453	153.362
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	319.669	52.576
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.307	-48.392
Resultat før skat	249.909	157.546
2 Skat af årets resultat	15.179	-23.164
Årets resultat	265.088	134.382
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-688.417	60.662
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	835.705	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.680
Disponeret i alt	265.088	134.382

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.640.475</u>	<u>2.583.165</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.640.475</u>	<u>2.583.165</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.297.959</u>	<u>1.978.290</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.297.959</u>	<u>1.978.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.938.434</u>	<u>4.561.455</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.606
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.092	23.540
	Andre tilgodehavender	<u>17.902</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>120.994</u>	<u>32.146</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.085</u>	<u>126.036</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.079</u>	<u>158.182</u>
	Aktiver i alt	<u>4.097.513</u>	<u>4.719.637</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.170.959	1.859.376
Overført resultat	1.726.932	891.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.140.691</u>	<u>2.990.003</u>
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>37.738</u>	<u>31.379</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.738</u>	<u>31.379</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.785	1.008.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	634.100	634.259
Selskabsskat	39.571	0
Anden gæld	<u>40.128</u>	<u>55.308</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>919.084</u>	<u>1.698.255</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>919.084</u>	<u>1.698.255</u>
Passiver i alt	<u>4.097.513</u>	<u>4.719.637</u>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.798.714	931.907	113.000	2.968.621
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	60.662	-40.680	114.400	134.382
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.859.376	891.227	114.400	2.990.003
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-688.417	835.705	117.800	265.088
	125.000	1.170.959	1.726.932	117.800	3.140.691

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.637	39.050
Andre finansielle omkostninger	<u>26.670</u>	<u>9.342</u>
	<u>36.307</u>	<u>48.392</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.538	7.854
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.359</u>	<u>15.310</u>
	<u>-15.179</u>	<u>23.164</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.829.963	2.099.973
Tilgang i årets løb	<u>109.921</u>	<u>729.990</u>
Kostpris 31. december	<u>2.939.884</u>	<u>2.829.963</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-246.798	-219.384
Årets afskrivninger	<u>-52.611</u>	<u>-27.414</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-299.409</u>	<u>-246.798</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.640.475</u>	<u>2.583.165</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	127.000	127.000
Kostpris 31. december	127.000	127.000
Opskrivninger 1. januar	1.851.290	1.798.714
Årets resultat	319.669	52.576
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december	1.170.959	1.851.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.297.959	1.978.290

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SFA Holding Esbjerg ApS
SFA Electric ApS, Esbjerg	100 %	1.297.959	319.669	0
		1.297.959	319.669	0

	31/12 2022	31/12 2021
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	31.379	16.069
Udskudt skat af årets resultat	6.359	15.310
	37.738	31.379

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelse:

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Vesjysk Bank A/S er deponeret ejerpantebrev på 950 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 50 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Søren Falksen, Tømrervej 22, 6710 Esbjerg V

Hovedaktionær